
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 04-03-2019   N.26

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il Decreto Sindacale n.1382/2015 di assegnazione delle Responsabilità dei servizi e degli
uffici comunali

CREDITORE: ERREGI COSTRUZIONI s.r.l.s. P.I.: IT01158110575
fattura n.1/PA del 17.01.2019 della somma di € 610,00 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG:Z7620F0ABC

VISTO che in data 04/07/2017 il Presidente della Regione Lazio ha firmato il Decreto per la
dichiarazione dello stato di Calamità naturale a seguito della crisi idrica verificatasi nel Lazio;

CHE il Consiglio dei Ministri ha deliberato la dichiarazione dello stato di emergenza nei
territori della Regione Lazio ed Umbria;

DATO atto che il territorio comunale di Micigliano, durante il mese di agosto 2017, è stato
interessato da un imponente incendio boschivo sul versante del Monte Giano a ridosso
dell'Abbazia dei SS.Quirico e Giulitta;

N.  58 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA  ERREGI  COSTRUZIONI  SRLS PER
REALIZZAZIONE  PISTA  TAGLIAFUOCO SUL VERSANTE DEL
MONTE GIANO A RIDOSSO DELL'ABBAZIA DI SS QUIRICO E
GIULITTA



CHE con ordinanza n.34 bis del 30.08.2017 il Sindaco ha ordinato alla ditta Erre Gi Costruzioni
di Rossi Gianluca, la realizzazione di di una linea tagliafuoco che si sviluppasse a partire
dall'Abbazia in direzione Antrodoco a protezione della S.R.4 e del centro abitato di Micigliano;

RICHIAMATA la determina n. 130 del 24.11.2017, con la quale sono stati affidati alla ditta
ERRE GI costruzioni di Rossi Gianluca, i lavori per la realizzazione della pista tagliafuoco sul
versante del monte Giano a ridosso dell'abbazia di SS.Quirico e Giulitta  e impegnati
complessivamente €. 610,00  all'ex cap. 304 RR.PP. bilancio 2017;

VISTA la fattura n. 1/PA del 17.01.2019 emessa dalla ditta ERREGI costruzioni srls per la
realizzazione della pista tagliafuoco sul versante del monte Giano a ridosso dell'abbazia dei
SS.Quirico e Giulitta;

VISTA la necessità di liquidare la fattura di cui trattasi;

VISTO il T.U. Enti Locali n267/2000;

VISTO il D.lvo 50/2016 e ss.mm.ii.;

Tutto cio' premesso e considerato;

D E T E R M I N A

Che le premesse costituiscono parte integrale e sostanziale del presente atto come sopra
riportate;

Di liquidare alla ditta ERREGI COSTRUZIONI SRLS la realizzazione di una pista tagliafuoco
sul versante del monte Giano a ridosso dell'abbazia di SS.Quirico e Giulitta, per l'importo di €
500,00 oltre IVA per un totale di €. 610,00 imputato all'ex cap.304, RR.PP. bilancio 2017,
giusto impegno n. 122 del 04.12.2017;

Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del relativo mandato di pagamento previa
verifica della regolarità contributiva alla data dell'effettivo pagamento.

Allegati:
fattura 1/PA ditta ERREGI COSTRUZIONI SRLS
DURC ditta

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 26 del 04-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 11-03-2019

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 11-03-2019 al 26-03-2019.
125
Micigliano, li 27-03-2019

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 26 del 04-03-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


